

FINIQUITO TECNICO

CONSTRUCCIONES RUBIO

MARCELO RUBIO HERNANDEZ

OBRA:

UBICACIÓN:

CONTRATO No:

MONTO:

PAVIMENTACION DE CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO

PEMUICHE NUEVO

SM-FISM-CAOP-CDSM-URB18/19

\$ 487,443.43

CONTRATISTA:

PERIODO DE CONTRATO:

PERIODO DE ESTIMACIONES:

MARCELO RUBIO HERNANDEZ

Del 09 de septiembre del 2018

del 09 de Septiembre al 04 de Octubre del 2019

Del 09 de noviembre del 2018

PRESUPUESTO DEL CONTRATO					1er ESTIMACION				2da ESTIMACION				ACTIVA / DEDUCTIVAS				SUMA ESTIMACIONES	
C O N C E P T O	UNIDAD	CANT.	PRECIO UNITARIO	TOTAL	1er ESTIMACION		2da ESTIMACION		ACTIVA / DEDUCTIVAS		SUMA ESTIMACIONES		IMPORTE ESTIMADO		CANTIDAD ESTIMADA		IMPORTE ESTIMADO	
					CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO

SUBTOTAL \$

IVA \$

TOTAL \$

420,209.85

67,233.58

487,443.43

\$

\$

\$

420,209.85

67,233.58

487,443.43

ELABORADO POR:

Marcelo Rubio Hernandez
MARCELO RUBIO HERNANDEZ
CONTRATISTA

REVISÓ:

Vo Bo.



ING. REFUGIO HERNANDEZ RAMOS
SUPERVISOR CODESOL SAN MARTIN CHAL.

C. JORGE HERNANDEZ HERNANDEZ
H. AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN CHAL.
SAN MARTIN CHAL.,
S.L.P.

2018 - 2021

FINIQUITO TECNICO



OBRA: PAVIMENTACION DE CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO
UBICACIÓN: PEMUCHE NUEVO
CONTRATO No: SM-FISM-CAOP-CDSM-URB18/19
MONTO: \$ 487,443.43

CONTRATISTA: MARCELO RUBIO HERNANDEZ
PERIODO DE CONTRATO: Del 09 de septiembre del 2018 Del 09 de noviembre del 2018
PERIODO DE ESTIMACIONES: del 09 de Septiembre al 04 de Octubre del 2019

PRESUPUESTO DEL CONTRATO				1er ESTIMACION			2da ESTIMACION			ADITIVA / DEDUCTIVAS			SUMA ESTIMACIONES	
C O N C E P T O	UNIDAD	CANT.	PRECIO UNITARIO	TOTAL	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO	CANTIDAD ESTIMADA	IMPORTE ESTIMADO
TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO CON MEDIOS TOPOGRAFICOS EN TERRENO ACCIDENTADO.	M2.	418.58	\$ 18.50	\$ 7,743.73	418.58	\$ 7,743.73					418.58	\$ 7,743.73		
RELLENO COMPACTADO CON COMPACTADOR MECANICO EN CAPAS DE 30 CMS. A BASE DE AGUA CON MATERIAL DE BANCO A UNA DISTANCIA DE 6 KM. EN CAMION DE VOLTEO DE 6 M3.	M3.	100.91	\$ 300.00	\$ 30,273.00	100.91	\$ 30,273.00					100.91	\$ 30,273.00		
RENVELACION DE TERRENO CON MEDIOS MECANICOS	M2.	418.58	\$ 65.00	\$ 27,207.70	418.58	\$ 27,207.70					418.58	\$ 27,207.70		
COMPACTACION DE TERRENO CON MEDIOS MECANICOS	M2.	165.00	\$ 88.00	\$ 14,520.00	165.00	\$ 14,520.00					165.00	\$ 14,520.00		
EXCAVACION/ MANUAL EN TERRNO TIPO II PARA RECIBIR GUARNICION	M3.	11.87	\$ 125.00	\$ 1,483.75	11.87	\$ 1,483.75					11.87	\$ 1,483.75		
GUARNICION DE CONCRETO SIMPLE F'C=150 KG/CM2. INC.	ML	135.7	\$ 185.00	\$ 25,104.50	135.70	\$ 25,104.50					135.70	\$ 25,104.50		
CIMBRADO,DESCIMBRADO,HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA RELLENO COMPACTADO EN BANQUETAS CON MATERIAL DE BANCO	M3.	28.84	\$ 285.00	\$ 8,219.40	28.84	\$ 8,219.40					28.84	\$ 8,219.40		
BANQUETA DE CONCRETO F'C=150 JG/CM2. DE 8 CMS. DE ESPESOR TERMINADO RAYADO CON ESCOBA.	M2.	115.35	\$ 265.00	\$ 30,567.75	115.35	\$ 30,567.75					115.35	\$ 30,567.75		
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CIMBRA METALICA, INC. MONTEN, VARILLAS PARA FIJAR Y MONTE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2.	57.03	\$ 125.00	\$ 7,128.75	57.03	\$ 7,128.75					57.03	\$ 7,128.75		
SUMINISTRO Y COCACION DE MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10.,INC. CORTES TRASLAPES,MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA CORRECTA EJECUCION	M2.	418.58	\$ 68.00	\$ 28,463.44	418.58	\$ 28,463.44					418.58	\$ 28,463.44		
FABRICACION DE CONCRETO N.R. HECHO EN OBRA CON REVOLVEDORA FC=200KG/CM2 DE 15 CMS. DE ESPESOR. T.MA. 3/4" INCLUYE AGREGADOS , MAQUINARIA HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	M3.	62.79	\$ 3,650.00	\$ 229,183.50	62.79	\$ 229,183.50					62.79	\$ 229,183.50		
LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA	M2.	1.00	\$ 10,314.33	\$ 10,314.33	1.00	\$ 10,314.33					1.00	\$ 10,314.33		